LAQUEVS, vinculum. ^{6.} V. 37. Homini iam collum in laqueum
interfici subuenisti. pro Mil. 41. Cùm illam belluam iudicij
laqueos declinante, iam irretitam tenerem, ^{1.} de Or. 42. Sto-
ci disputationum suarum laqueos te irretitum tenerent. ^{5.} Tus.
76. Laquei Stoicorum pro Cl. 150. Putant enim minus mul-
tis laqueos legum ac iudiciorum sibi propositos esse oportere.
de Pat. 7. Ad Chryssippi laqueos reuertamur. pro Cec. 83. Aequi-
tatem rei verbi laqueo capi non oportet.

[†]A D I V N C T. Artioris, ^{3.} Ver. Multi, pro Clu.
[†]Syntaxis. Laqueos iudicij declinare. Verbi, disputationum laquei.
LA P focus, dominus tota, penates, dij patrij, vel domestici. ^{1.} Fa. 9. Craf-
sus peacè à meis laribus in prouinciam est profectus. ^{5.} V. 27. Re-
linquere larem familiarem suum, & ^{1.} (Redire ad sium larem
familiarem. pro Quint. 85. 16. Att. 4. Alicui manus allatas esse
ante suos lares familiares. de Vn. 34. Dij, quos Græci διπηρας
appellant, nostri opinor lares: si modò hoc rectè conuersum vi-
deri potest. ^{2.} de Legib. 9. Lucos in agris habento, & lariam se-
dem. ^{3.} de Nat. 63. Aedes larium & malæ fortunæ.

[†]A D I V N C T. Familiaris, ^{5.} Ver. Familiares, ^{16.} At.
LARGE, largiter, liberariter, prolixè, copiosè. pro Mur. 10. Quod
dandum est amicitæ, largè dabitur à me, &c. pro S.R. 23. Large
effusè donare, ^{5.} V. 204. & 6.62. Large liberaliterque, ^{3.} de
N. 69. Munificè & largè dare aliquid. ^{3.} Ver. 15. Largestissime mihi
copia facta est eius rei. Qu. de Pet. 34. Large & honorificè
promittere aliquid. ^{2.} de N. 121. Pastum animantibus large &
copiosè natura comparauit.

[†]Synt. Large ac liberaliter. Large & effusè. Munificè & large. Large
& copiosè. Large facere copiam. Large & honorificè promittere.

LARGIENDVM. ^{3.} Fam. 8. Cùm naturâ semper ad largiendum
ex alieno fuerim restrictior.

LARGIFLVVS. ^{3.} de Or. 155. Largifluus imber. Pacuuij.
LARGIOR, dono, largitionem facio, gratifi. or. de Senec. 83. Si quis
deus mihi largiatur, vt ex hac ætate repueracan, valde recu-
sem. pro Quint. 8. Cui summam copiam facultatemque dicendi
natura largita est. ^{1.} de Or. 68. Duo illa relinquamus, id largia-
muri inertia nostre. ^{5.} Fa. 12. Amorique nostro plusculum etiam
quæm concedit veritas, largiare. ^{4.} ad Her. 10. Triptolemus cum
omnibus semen largiretur. ^{2.} A. 43. Quæ facultatem mihi multi-
tudo iusti vitiorum largitur. pro Qu. R. 27. Largitus est Fan-
nius Roscio. ^{1.} Off. 43. Quidam eripiunt aliis, quod aliis lar-
giantur. de Ar. 54. Vtiusque horum secunda fortuna regnum
et largita, aduersa mortem.

[†]A D V E R B. Apertissimè, de Arusp. Inconsultè, ^{2.} Offic.

LARGITAS, liberalitas. de Cl. 16. Vt augere etiam possimus lar-
gitudinem tui muneris. ^{2.} de N. 156. Terra fruges maxima largi-
tate fundit.

LARGITE, largè. Antequam 19. Itaque vt ego in concione mea
nihil ponam de rebus meis gestis, tamen in animis & memoria
velta largiter relinquam.

LARGITIO, effuso corruptela. ^{2.} Off. 52. Largitio quo ex re fami-
liari sit fontem ipsum liberalitatis exhaustit. ^{2.} con. Rull. 10.
Largitio quo verbis ostentari potest, reuera fieri nullo pacto
potest. ^{2.} de Or. 105. Liberalitatem ac benignitatem ab ambi-
tu atque largitione sciungere. ^{2.} Off. 55. Largitio fundum non
habet, proverbiū. pro Pl. 37. Quamvisque tribum turpi largi-
tionem corrumperet. ^{2.} Off. 53. ^{1.} Fa. 1. Philippus largitionem cor-
ruptelam dixit esse. ^{1.} pro Mur. 80. Largitio pernicioса.

[†] Administratio, pro Mur. 41. Aequitatis largitio.
[†] Concessio, pro Cor. 31. Nunquam intermisla est à maioribus
nostris largitio & communicatio ciuitatis.

[†]A D I V N C T. Agraria, ^{2.} Attic. Frumentaria, magna, Modica, tolera-
bilis, & necessaria reipub. popularis, salutaris reipub. ^{2.} Offic. Maximæ,
in Piso. Pernicosa, pro Mur. Regia, ^{1.} Fam. Singularis, ^{2.} cont. Rul.
Turpis, pro Q.R.

LARGITOR, corruptor. ^{1.} Offic. 64. Existunt in republica plerum-
que largitores & factiosi, qui, &c pro Pl. 37. Quiusq; tribus lar-
gitor est. ^{4.} C. 10. Homo largitor & prodigus.

LARGVS, liberalis vel potius largitor. ^{2.} Off. 55. Omnino duo sunt
genera largorum, quorum alteri prodigi, alteri liberales: produ-
gi, qui, &c. liberales autem, &c.

[†] Mulius, amplius. ^{2.} de N. 94. Cum sol terras larga luce com-
pluerit.

LARINAS. pro Cl. 21. & 49. Larinas mulier.

LARINVM, oppidum. pro Clar. 24.

LARISSÆVS. ^{13.} Fam. 25. Hagesaretus Larissæus.

LASCIVIA, petulantia. ^{1.} de D. 24. Achiiuita ab Ilio profecti

sunt, vt profectione lati piscium lasciuiam intuerentur. ^{2.} de
Ti. 65. Hilaritas, lasciuia, risus.

LASSITVDO, defatigatio. ^{2.} de Inu. 14. Postquam illos arctius
ex lassitudine dormire sensit. ^{12.} Fa. 25. Quanquam sumus iam
defatigati, sed nulla lassitudine impeditre officium debet.

LATE, amplè, laxè. pro Cor. 13. Cn. Pompeij latè longèque dif-
fusa laus. pro Sest. 97. Numerus huius generis latè variique
diffusus est. ^{1.} de Nat. 54. Latè longèque peregrinari. ^{1.} de Leg.
34. Res latè longèque diffusa. pro Mar. 30. Vagabitus nomen
tuum longè atque latè. Or. 113. Fusè latè dicere. pro Pomp.
31. Bellum tam latè diuisum atque dispersum. ^{2.} con. Rull. 69.
Syllanus ager latissimè continuatus. ^{1.} Offic. 92. Hoc latissimè
patet, ad multosque pertinet. ^{1.} de Ora. 235. Hac ars latè patet,
& ad multos pertinet. ^{3.} Off. 70. Hoc latissimè manat. Ibid. De-
corum quam latè fusum sit, apparet. pro Cl. 173. Venenum la-
tius potest additum in aliqua parte panis. ^{alii:} latentiū potuit
abditum. ^{1.} de In. 86. Hoc maiorem quandam vim habet, & la-
tius patet, quam hic exponitur.

[†]Syntaxis. Latè longèque diffusa laus. Latè varieq;. Latè longèque
peregrinari. Fusè lateq; dicere. Latissimè continuatus ager. Res lati-
simè patens, ad multosque pertinens.

LATEBRA, recessus. pro Mar. 23. Cùm in animis hominum tan-
ta latebra sint, tanti recessus. ^{2.} de Fin. 107. Latebram habetes.
pro Sest. 9. Cùm illa coniuratio ex latebris atque ex tenebris
erupisset. ^{3.} de Leg. 35. Non fuit latebra danda populo, in qua,
&c. ^{3.} Off. 106. Videant, ne queratur latebra periurio. ^{2.} de D. 46.
Sed te mirificam in latebram conieciſti. pro Rab. 22. Cùm igna-
uia ratio te in fugam atque latebras impelleret. pro Cæl. 62.
Balneæ, in quibus non intelligo, qua latebra togatis homini-
bus esse possit. Ibid. ^{5.} Nō possum omnes latebras suspicionum
peragrare dicendo. ^{2.} de Diu. 111. Adhibuit etiam latebram ob-
scuritatis. pro Pom. 7. Mithridates ita regnat, vt se Cappadociæ
latebris occultare nolit. ^{3.} Fa. 12. Ne in tabella quidem latebra
fuisse absconditam malevolentiam.

[†]A D I V N C T. Paruæ, ^{2.} Fam. Tantæ, pro Marc.

[†]Syntaxis. Animi latebra & recessus. Ex latebris & ex tenebris
erumpere. Coniugere se in latebram. In fugam & latebram impellere.
Suspicionum latebra, obscuritatis.

LATEBROSUS. pro Sest. 126. Via latebroſa.

LATENS, obscurus, inuolutus. de Cl. 152. Rem latenter explicare
definiendo.

LATENTER, cläm. Top. 63. Cùm enim nihil sine causa fiat,
hoc ipsum est fortunæ, eventus obscura causa, qua latenter ef-
ficitur.

[‡]LATEO, lateſco, deliteſco, cläm ſum. || Multis noſtri temporis ho-
minibus in ore eſt. Me latet. Non me latet. Quod neque Cicero aut
perfetta illius atatus ulli unquam dixerunt. Sed, fugit, non fu-
git me. Lege, Fvg 10. Recentiorum autem eſt qui Gracorū phra-
ſin imitatiſunt. Latet me, non latet: Cicero in ſequente exemplō
datiuum cum hoc verbo coniunxit. Plinius tamen multos latere
dicit. ^{1.} C. 15. Nihil agis, nihil assequeris, nihil moliris, quod mihi
latere valeat in tempore. ^{2.} con. Rul. ^{2.} Non paruum ſub hoc
verbo furtum latet. pro S.R. 118. Ib: ſcelus quoque latere inter-
tot flagitia putatote. Or. 237. Veritas in occulto latet. pro Rab.
21. Aliquem in cluſum atque abdiſum latere in occulto. ^{2.} con.
Rull. 4. Occulte latere, abſconditum eſſe, furtim, &c. ^{1.} Q. Fr. 1.
Non latere in tenebris, neque eſſe abdiſum, ſed oculis clarissi-
mæ prouincia eſſe poſitum. pro Cl. 6. Omnia qua in diuturna
obſcuritate latuerunt, ſic aperiam, vt ea cernere oculis videa-
mini. Or. 61. Cætera in eo latent. pro Pom. 31. Qui locus tam
fuit abdiſus vt latet. pro Quint. 74. Qui fraudationis cauſa
latuerit. ^{12.} A. 17. Quoniam ſub nomine pacis bellum lateret.
pro Planc. 34. Sed eum dolorem hic tulit paulo apertiū, cùm
nimis ille ſenſus in aliis fortasse latuit. ^{1.} de Leg. 17. Tractan-
da iūra populum, in quibus ne noſtri quidem populi latebūt,
qua vocantur iūra ciuilia. pro Cec. 38. Vt tantum facinus non
in aequitate defensionis, ſed in vna litera latuſſe videatur. Aca.
Latent iſta omnia magnis obſcurata & circumſuſa tenebris. In-
cer. Inſidiæ, qua latent in simulatione officij, aut in aliquo ne-
ceſſitudinis nomine.